

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1.	ท่อ PVC ขนาด 300 มม. ความยาว 4.00 ม.	2	ท่อน	9,800.-	19,600.-
2.	ข้อต่อ PVC 45 องศา สำหรับท่อ PVC ขนาด 300 มม.	1	อัน	3,650.-	3,650.-
3.	ข้อโค้ง PVC 90 องศา สำหรับท่อ PVC ขนาด 300 มม.	1	อัน	15,300.-	15,300.-
4.	น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 500 กรัม	1	กระป๋อง	490.-	490.-
5.	แคลมป์แขวนท่อ (ไฟฟ์แฮงเกอร์ Pipe Hanger) ขนาด 12 นิ้ว	4	อัน	750.-	3,000.-
6.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 20 กก./ถุง มอก.15-2562	24	ถุง	165.-	3,960.-
7.	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	750.-	2,250.-
8.	หิน 3/4 นิ้ว	3	ลบ.ม.	790.-	2,370.-
9.	เหล็กเส้นกลม RB9 มอก.20-2543	10	เส้น	280.-	2,800.-
10.	เหล็กข้ออ้อย DB12	10	เส้น	590.-	5,900.-
รวม					59,320.-